АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПРАТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №40Г. ТОМСКА

Протокол № 3
заседания Управляющего Совета  МАОУ СОШ №40 г. Томска

22.11.2017 г.

Председатель: Губин В.Е.
Секретарь: Шипуля Л.А.
Члены Управляющего совета
1. Шалыгина Л.Н.
2. Тихонова Е.В.
3. Козорез Т.А.
4. Лебедева А.М.
5. Папина У.В.
6. Петрушев С.
7. Ромашенко Е.

Повестка дня:

1. Согласование премий стимулирующего характера работникам школы за результаты и качество
работы в период с сентября по октябрь 2017 года.

Ход заседания.
Директор школы Л.Н.  представила рейтинговую таблицу по итогам работы в период

сентября по ноябрь 2017 года  работников школы для определения размера выплат премий в
соответствии с показателями качества их работы из стимулирующего фонда в ноябре и декабре
2017 года и предложила членам Управляющего совета ознакомиться с рейтинговой таблицей,
утверждённой на заседании совместной комиссии по распределению стимулирующих выплат
от 03.11.2017 г. (протокол № 2) и листами самооценки работников школы.
Козорез  Т.А.  предложила  согласовать  премии  стимулирующего  характера  за  результаты  и
качество работы в период с сентября по октябрь 2017 года.
 За предложение Козорез Т.А.  голосовали единогласно.

Решение Управляющего совета:
1. Согласовать премии симулирующего характера работникам школы за результаты и качество

работы в период с сентября по октябрь 2016 года.

Председатель УС В.Е. Губин

Секретарь УС             Л.А. Шипуля